
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z/21/058820]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen de brief d.d. 16 september 2021 waarin raadslid en lid van de vertrouwenscommissie Van 
Doeveren zijn ontslag als raadslid aankondigt wegens vertrek naar het buitenland; 

overwegende dat het wenselijk de samenstelling van de vertrouwenscommissie overeenkomt met 
de huidige situatie;

gelet op het raadsbesluit van 22 januari 2019 tot vaststelling van de Verordening op de 
vertrouwenscommissie gemeente Wassenaar 2019 en tot vaststelling van de samenstelling van de 
vertrouwenscommissie;

b e s l u i t:

de samenstelling van de vertrouwenscommissie als volgt te wijzigen: 
dhr. G.L.H. Nijman in de plaats van dhr. L.N.M. van Doeveren.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 16 november 2021

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


